PAGE
2

[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2017

            № 1/9
с.Тамбовка

Об избрании постоянных комиссий
районного Совета народных депутатов
шестого созыва

На основании статьи 29 Устава Тамбовского района, статей 21, 23 Регламента районного Совета народных депутатов, Положения о постоянных комиссиях районного Совета народных депутатов, решения районного Совета народных депутатов» от 21.09.2017 № 1/7 «Об образовании постоянных комиссий Тамбовского районного Совета народных депутатов шестого созыва», районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать постоянные комиссии районного Совета народных депутатов в следующем составе:
Постоянная комиссия по регламенту и законотворчеству

Председатель комиссии: Пиреева Елена Владимировна, депутат от округа № 4;

Члены комиссии:

1. Брюнина Елена Владимировна

депутат от округа № 5;

2. Дмитренко Александр Владимирович

депутат от округа № 1;

3. Руденко Андрей Алексеевич

депутат от округа № 3.

Постоянная комиссия по бюджету, налогам,

собственности и экономике

Председатель комиссии: Громова Наталья Александровна, депутат от округа № 5;
Члены комиссии:

1. Губарь Евгения Сергеевна

депутат от округа № 2;

2. Колодина Любовь Николаевна

депутат от округа № 4;

3. Кувшинникова Наталья Сергеевна

депутат от округа № 3;

4. Разноцветов Олег Яковлевич

депутат от округа № 2.

Постоянная комиссия по социальным вопросам

Председатель комиссии: Автушко Евгения Николаевна, депутат от округа № 1;

Члены комиссии:

1. Беляева Галина Михайловна

депутат от округа № 4;

2. Калинина Елена Викторовна

депутат от округа № 2;

3. Трошкина Татьяна Владимировна

депутат от округа № 1;

4. Чубаркина Светлана Леонидовна

депутат от округа № 3.

Постоянная комиссия по вопросам АПК, природопользованию,

экологии и земельным отношениям

Председатель комиссии: Мальцев Александр Александрович, депутат от округа № 5;
Члены комиссии:

1. Безбородова Галина Ивановна

депутат от округа № 5;

2. Гаан Андрей Андреевич

депутат от округа № 5;

3. Куделя Владимир Фёдорович

депутат от округа № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель районного Совета

       Л.Н.Лобова